
UCHWAŁA NR XXIII/222/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty  600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na finansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa dróg gminnych 
i wewnętrznych w 2025 r.” 

§ 2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco” z deklaracją wekslową. 

§ 3. Spłata kredytu wraz z odsetkami sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy z tytułu podatku 
od nieruchomości i rolnego w latach 2026 – 2029 w następujących ratach: 

1) 2026 rok –  150 000,00 zł 

2) 2027 rok –  150 000,00 zł 

3) 2028 rok –  150 000,00 zł 

4) 2029 rok –  150 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB32B63A-2BA3-45A2-9A60-327E7C85B2D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/222/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


